
UCHWAŁA NR XLIV/301/2021 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XII/86/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372), oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późń. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do  Uchwały Nr XII/86/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartoszyce. 

§ 2. 1. §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny nauczycielowi, w tym wicedyrektorowi 
przyznaje dyrektor szkoły w wysokości od 1% do 15% jego wynagrodzenia zasadniczego, w ramach 
przyznanych szkole środków na ten cel”. 

2. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny dla nauczyciela zajmującego stanowisko 
kierownicze w placówce przyznaje Wójt Gminy Bartoszyce w wysokości od 1% do 20% jego wynagrodzenia, 
w ramach posiadanych środków na ten cel”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A74A531-8BBE-4D18-9B1E-447CE58A63D7. Uchwalony



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały o wprowadzeniu zmian w Uchwale Nr XII/86/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartoszyce dotyczy ustalenia dolnej granicy 
przyznawania dodatku motywacyjnego. Wprowadzono dolną granicę wysokości tego dodatku na poziomie 1%, 
natomiast górne granice dodatku pozostały bez zmian. Powyższe podyktowane jest tym, iż dotychczasowe 
uregulowania w przedmiotowym zakresie, tj. określenie tylko górnej granicy wymiaru dodatku motywacyjnego 
nie są wystarczająco precyzyjne, bowiem wskazują jedynie górną ich granicę, zatem nie dają odpowiedzi na 
pytanie, jaką minimalną wysokość dodatku otrzymałby nauczyciel spełniający określone w uchwale warunki 
przyznawania dodatku motywacyjnego. Powyższe uregulowania tzn. określenie wysokości dodatku „od do” 
znajdują odzwierciedlenie w orzecznictwie sądów administracyjnych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A74A531-8BBE-4D18-9B1E-447CE58A63D7. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

